电讯技术编辑部文件
〔2023〕第 004 号

关于公布《电讯技术》通讯员 2022—2023 年度聘期考核结果的

通知

根据通讯员管理办法，编辑部于 2023 年 10 月 7 日至 10 月 16 日组织

了本刊通讯员 2022—2023 年度聘期考核工作，从本刊微信公众号推文转发

次数，论著情况，本刊影响力提升建议、措施与效果，以及履职自评得分

等多个维度，对 31 名通讯员进行了严格考核。

根据通讯员反馈与自评，经综合审查，编辑部最终认定，安毅等 27 名

通讯员通过考核，续聘或推荐担任审稿专家；梁军、宋选安、王运鹏、赵

禄达等 4 名通讯员未通过考核，自动解聘。现将考核结果公布如下（以姓

名拼音为序）：

序号 姓  名 机  构 考核结果

1 安  毅 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

2 班亚龙 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

3 陈洪刚 四川大学 通过

4 成磊峰 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

5 方  涛 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

6 黄  盛 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

7 焦义文 航天工程大学 通过

8 孔维华 成都信息工程大学 通过

9 李建军 中国电子科技集团公司第三十九研究所 通过

10 李旭杰 河海大学 通过

11 梁  军 西安卫星测控中心 未通过

12 刘  旋 扬州大学 通过

13 刘  洋 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

14 刘  越 北京遥感设备研究所 通过

15 刘垚圻 中国科学院计算技术研究所 通过

16 倪天明 安徽工程大学 通过

17 宁婕妤 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

18 蒲旭敏 重庆邮电大学 通过

19 施建锋 南京信息工程大学 通过

20 宋选安 国网湖北省电力有限公司信息通信公司 未通过

21 童大鹏 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

22 王运鹏 四川大学 未通过

23 谢  夏 海南大学 通过

24 尹继东 航天科工通信技术研究院有限责任公司 通过

25 于  建 河北民族师范学院 通过

26 虞  沧 武汉职业技术学院 通过

27 张  旭 航天科技集团五院航天东方红卫星有限公司 通过

28 张小苗 中国电子科技集团公司第十研究所 通过

29 赵洪伟 中国移动通信集团河北有限公司 通过

30 赵禄达 国防科技大学 未通过

31 左芝勇 西南技术物理研究所 通过

                          电讯技术编辑部

                              二○二三年十月十八日